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بسیج همه امکانات برای مهار سیل در جنوب
فرمانده نیروی زمینی ارتش:

تهدیدات تروریستی 
قبل از رسیدن به 

مرزها باید نابود شود 

داربی طوفانی 
پرسپولیس را 
صدرنشین کرد

گروه ایران: ســرتیپ پوردستان گفت: اشراف 
اطلاعاتــی کامل از گروهک های تروریســتی داریم. 
راهبرد ما این است که این تهدیدات پیش از رسیدن 

به مرزها باید نابود شود.
امیر ســرتیپ احمدرضا پوردستان در سخنرانی 
پیش از خطبه های نماز جمعه تهران بیان کرد: رابطه 
آمریکا با ما همواره یک رابطه براندازی بوده و هرگز 
با ما دوستی نداشته است از ابتدای انقلاب کشور ما 
را محاصره اقتصادی کردند و سیاست منزوی سازی 

را علیه ایران اسلامی پیاده کردند. 
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: آمریکایی ها 
در گام بعدی برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی، 
شــعار انحلال ارتش را سردادند تا ما را خلع سلاح 
کنند و برخی از مسئولان ناآگاه ما هم باور کردند که 
کشور نیازی به ارتش ندارد و همان ها که امروز می 
گویند به موشک نیاز نداریم آن زمان می گفتند که ما 

نیازی به F14 نداریم.
وی گفــت: اما با فرماندهی رهبر معظم انقلاب 
این توطئه شناســایی شد و در همان زمان با تصمیم 
گیری شــجاعانه امام خمینی)ره(، 29 فروردین را به 
نــام ارتش ثبت کردند و ارتش هویتی تازه یافت و با 

ملت پیوند خورد.
سرتیپ پوردســتان افزود: با صدور این فرمان 
امام، ارتش جان تازه گرفت و تلاش کرد تا رســالت 
تاریخی خود را که به عهده این نهاد گذاشته شده به 

خوبی ایفا کند.
وی گفت: اولین گام مهــم ارتش در روزهای 
ابتدایی انقلاب اســلامی، تشکیل سپاه پاسداران بود 
فرمان حضرت امام خمینی مبنی بر تشــکیل ســپاه 
صادر شــده بود و ســروان کلاهدوز به همراه شهید 
نامجو از افســران ارتش برای تشکیل سپاه پیش قدم 

شدند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: دومین اقدام 
اساســی ارتش در روزهای نخســت انقلاب مقابله 
جــدی با عناصر ضد انقلاب بــود؛ اولین نیرویی که 
به عنوان نیروی منســجم در مقابل ضد انقلاب صف 

آرایی کرد ارتش بود.
وی افزود: لشــکرهای 27 کردستان، 81 پاوه، 
62 کیان شــهر و تیپ 55 هوابرد بلافاصله در مناطق 
کردســتان وارد عمل شدند و در 17 ماهه اول شکل 
گیری انقــلاب، نیروی زمینی 2 هزار شــهید تقدیم 
انقلاب اســلامی کرد کــه 44 نفر از آنــان خلبانان 

هوانیروز بودند.
سرتیپ پوردستان گفت: پس از آن آمریکایی ها 
با تشــویق صدام به کشور ما حمله کردند که باز هم 
یکان های ارتش در مقابل صدام ایســتادند در جنگ 
تحمیلی از نقطه مرزی مشترک ترکیه و عراق تا دهانه 
اروند مســئولیت مرزها با نیــروی زمینی بود که در 
طول جنگ 2 و نیم میلیون نفر سرباز را آموزش داده 

و به جنگ فرستاد.
وی افزود: نیروی زمینی در طول هشــت سال 
دفاع مقدس، 250 لشکر را وارد جنگ کرد و در همه 
عملیات های دفاع مقدس مشارکت داشت به طوری 
که حتی در عملیات فاب با هزار قبضه توپ پشتیبان 

نیروهای سپاه بود.
فرمانده نیــروی زمینی ارتــش گفت:  از 48 
هزار شــهید ارتش،  46 هزار نفــر متعلق به نیروی 
زمینی اســت امــا امروزه ما با  شــیوه های جدید 
تهدید روبرو هســتیم که با رصد زمین،  هوا و دریا 
ظرفیت های لازم را برای مقابلــه با این تهدیدات 

ایجاد می کنیم.
سرتیپ پوردستان افزود: نیروهای مسلح ایران 
به هیچ عنوان غافلگیر نخواهد شد، جنگ های نیابتی 
از مهمتریــن تهدیدات دنیای امروز اســت چنانچه 
از ســال 2001 نیروهای آمریکایــی به بهانه عراق و 
افغانســتان وارد منطقه ما شدند اما هدف اصلی آنها 

مقابله با ایران بود.
وی گفت: وقتی آمریکایی ها نیروهای مســلح 
ایــران را پا در رکاب و آمــاده دیدند بعد از 13-14 

سال مجبور شدند تا منطقه را ترک کنند.

گروه ورزش: تیم فوتبال پرسپولیس در دربی مهیج 
و دیدنی پایتخت استقلال را با شکستی سنگین مواجه کرد 
و با کسب 3 امتیاز شیرین به صدر جدول رده بندی صعود 

کرد. شاگردان برانکو حالا بالاتر از هر دو استقلال هستند.
 هشتاد و دومین شهرآورد سرخآبی ها از ساعت 17 
با قضاوت محســن ترکی در ورزشگاه آزادی آغاز شد و 
سرخ پوشان پایتخت با نتیجه 4 بر 2 از سد رقیب سنتی 

خود گذشتند.
برای پرسپولیس مهدی طارمی )2 گل( رامین رضاییان 
و محسن مســلمان و برای استقلال جابر انصاری و امید 

ابراهیمی )پنالتی( گل زدند.
با این نتیجه شاگردان برانکو 48 امتیازی شدند و بالاتر 

از استقلال خوزستان و تهران قرار گرفتند.
تیم فوتبال پرسپولیس با ترکیب سوشا مکانی، رامین 
رضاییان، محسن بنگر، لوکا ماریچ، محمد انصاری، احمد 
نوراللهی، محسن مسلمان، امید عالیشاه، فرشاد احمدزاده، 

علی علیپور و مهدی طارمی مقابل استقلال قرار گرفت.
سیدمهدی رحمتی، میلاد فخرالدینی، حنیف عمران 
زاده، هرائر مگویان، میثم مجیدی، امید ابراهیمی، محمدرضا 
خرسندنیا، خسرو حیدری، یعقوب کریمی، عادل شیحی و 
سجاد شهبازاده هم در ترکیب استقلالی ها مقابل پرسپولیس 

هستند.
*گل دقیقه 6 مهدی طارمی

*دقیقه 22 اعتراض برانکو به قضاوت ترکی برای 
لحظاتی بازی متوقف شــد و محسن ترکی به سرمربی 

سرخپوشان تذکر جدی داد
*دقیقه 24 هواداران دو تیم با فریاد نوروزی روحت 

شاد یاد و خاطره کاپیتان سرخپوشان را گرامی داشتند.
*دقیقه 25 عادل شیحی بازیکن استقلال مصدوم شد 
تا استقلال یک تعویض اجباری داشته باشد و جابر انصاری 

از دقیقه 27 به جای او به زمین آمد.
*در دقیقه 32 بازیکنان استقلال روی یک ضربه کرنر 
میتوانستند به گل تساوی برسند که این موقعیت توسط 

بازیکنان پرسپولیس دفع شد.
* در دقیقه 35 مهدی طارمی با یک ضربه ســر گل 

دوم سرخپوشان پایتخت را به ثمر رساند.
*در دقیقه 37 خطای عمــران زاده بر روی بنگر را 
داور پنالتی گرفت و همین موضوع هم بازی را لحظاتی 

متوقف کرد.
*مهدی رحمتی پنالتی طارمی را به زیبایی مهار کرد.

*در وقت های اضافه نیمه نخســت استقلال فشار 
زیادی را روی دروازه پرسپولیس وارد کرد.

*درگیری بازیکنــان دو تیم و اعتراض بازیکنان و 
هواداران استقلال به ترکی

*بازی تیم های استقلال و پرسپولیس در شرایطی 
برگزار می شود که عده زیای از هواداران با وجود داشتن 

بلیت نمی توانند به ورزشگاه آزادی وارد شوند.
 *دردقیقه 54 رامین رضاییان گل سوم پرسپولیس 

را به ثمر رساند.
*بلافاصله جابر انصاری گل نخست استقلال را به 

ثمر رساند.
*در دقیقه 57 پرســپولیس روی یک ضد حمله به 
سمت دروازه استقلال رفت شوت زیبای عالیشاه با واکنش 
زیبای رحمتی همرا بود و در برگشــت ضربه سر علیپور 

بازیکن پرسپولیس را با زهم رحمتی به زیبایی مهار کرد.
*در دقیقه 56 رامیــن رضاییان با جابر انصاری در 

گیری لفضی داشتند.
*پرفسور صمیعی جراح مغز و اعصاب از نزدیک 

شاهد این دیدار است.
*دردقیقه 66 محسن ترکی به علت اینکه باد پرچم 

کرنر را کنده بود بازی را متوقف کرد.
*در دقیقــه 75 رامیــن رضاییــان  از روی ضربه 
ایستگاهی شوت زیبا به سمت دروازه استقلال زد د که با 

واکنش رحتمی توپ به کرنر رفت.
*دردقیقه 85 رد یک ضد حمله طارمی را رحمتی 
تــک به تک کرد و پاس طارمی به مســلمان کار را برای 
این بازیکن راحت کرد تا مسلمان دروازه خالی استقلال 

را باز کند. 
*دردقیقه 88 امید ابراهیمی از روی نقطه پنالتی گل 

دوم آبی پوشان را به ثمر رساند.

آیت الله جنتی: اقتصاد مقاومتی باید انقلابی باشد

گروه ایران: وزیر کشــور با اشــاره به مصوبات 
جلســه فوق العاده شــورای عالی مدیریت بحران به 
ریاست معاون اول رئیس جمهور، از آخرین تصمیمات 
این شــورا برای مقابله با بحران ناشــی از سیل جنوب 

خبر داد.
وزیر کشور عصر دیروز پس از پایان جلسه فوق 
العاده شــورای عالی مدیریت بحران کشور که در نهاد 
ریاست جمهوری به ریاست معاون اول رئیس جمهور 
تشــکیل شــد گفت: بارندگی که الان در خوزســتان 
صورت گرفته طی 70 ســال اخیر ســابقه نداشــته و 
ورودی آب به سد حدود 8000 مترمکعب در ثانیه بوده 
است.رحمانی فضلی  افزود: تدارکات لازم برای بحران 
احتمالی ناشــی از ســرریز آب در خوزستان اندیشیده 

شــده است و مدیریت تنظیم آب هم در سد کرخه و هم در سد دزفول 
صورت می گیرد.

وی گفت: سرریزی آب در سد دز نداشتیم و دریچه ها تنظیم شده 
و خروجی سد الان حدود 3500 مترمکعب در ثانیه است.

رحمانی فضلی افزود: با توجه به اینکه احتمال آبگرفتگی در برخی 
از معابر، تاسیســات و روستاهای مسیر وجود دارد براساس تدابیری که 
اندیشــیده شد و ضمن اینکه ستاد مدیریت اســتان و شهرستان ها فعال 
اســت تجهیزات و خدمات به آن مناطق ارسال و مقرر شد وزیر نیرو و 
از هلال احمر و ســتاد بحران مرکــزی در محل حضور پیدا و اوضاع را 

کنترل کند.
وزیر کشــور گفت: احتمال دارد بخشی از خروجی آب به صورت 
سیل تا ساعت 6 یا 7 بعدازظهر به اهواز برسد و به همین دلیل ما از مردم 
می خواهیم در مسیر سیلاب قرار نگیرند حتی اگر هوا هم آفتابی باشد.

رحمانــی فضلی به مــردم توصیه کــرد به اطلاعیــه هایی که از 
صداوســیمای استان پخش می شود توجه کنند که ان شاءالله با راهنمایی 

هایی که صورت می گیرد خسارت ها به حداقل برسد.
وی گفــت: همچنین در حوزه لرســتان و ایلام نیز آبگرفتگی ها و 
طغیان رودخانه ها را داشتیم که الحمدلله در ایلام کاملًا کنترل شده است 
و در لرســتان نیز به دنبال آن هســتند که با تخلیه روستاها و منازلی که 
در مســیر سیل است و رساندن آذوقه و تجهیزات بتوانند خسارت ها را 

به حداقل برسانند.
آمادگی تمام بخش های کشور برای مقابله با سیل

سخنگوی دولت از آمادگی تمام بخش های کشور برای مواجهه با 
هرگونه حادثه ناشی از وقوع احتمالی سیل در دو استان کشور خبر داد.

آقــای نوبخت هم پس از پایان جلســه فوق العاده شــورای عالی 
مدیریت بحران کشــور در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و ســیما 
افزود: در این زمینه نیروهای مسلح نیز با تمام امکانات خود بسیج شده و 

هم اکنون بالگردهای این نیروها در منطقه حضور دارند 
و برای هرگونه کمک رسانی آماده اند.

وی همچنین گفت: همانطوری که قابل پیش بینی 
بود بارش نزولات جوی طی روزهای گذشته حجم قابل 
توجهی داشــت و ضمن اینکه این نزولات برکاتی برای 

کشور و مردم داشت اما آسیب هایی هم متصور بود.
نوبخــت افزود: بــه همین جهت شــورای عالی 
مدیریت بحران کشــور به ریاســت معاون اول رئیس 
جمهور و با حضور مســئولان دســتگاه های مختلف 
برگزار و گزارش دقیقی از وضع موجود در روســتاها 
و مناطقی که در مســیر ســیل قرار دارند ارائه شــد و 
مصوباتی برای اســتان هایی که با این مشــکل مواجه 
هستند داشتیم اطلاعات مربوط به وقوع احتمالی سیل 

از این مناطق لحظه به لحظه در اختیار ما قرار می گیرد.
وی از تمام ساکنان مناطق، روستاها و افرادی که در مسیر رودخانه 
ها هســتند خواست که به دقت به درخواست های مسئولان محلی که با 

دلسوزی و دقت در آنجا حضور دارند توجه کنند.
سخنگوی دولت با اشــاره به اینکه این سیل یک سیل گسترده در 
چند دهه اخیر در کشور به شمار می رود گفت: خوشبختانه همه امکانات 
کشور الان بسیج شده اند و همه نیروهای مسلح ما اعلام آمادگی کرده اند 
و همه بالگردهای امدادرســانی در محل حضــور دارند ما هم در زمینه 

اعتبارات و مدیریتی کار را تحت کنترل داریم.
وی ابــراز امیدواری کرد با توجه به پیش بینی های هواشناســی از 

روز یکشنبه از شدت این سیل کاسته شود.
ســخنگوی دولت همچنین آمادگی دولت را برای کمک رسانی به 
مناطق خســارت دیده از سیل برای کشاورزان اعلام کرد و افزود: بعد از 

گروه ایران: آیت الله احمد جنتی امام جمعه موقت تهران با اشاره 
به نامگذاری سال 1395 توسط رهبر معظم انقلاب تحت عنوان اقتصاد 

مقاومتی، اقدام و عمل گفت: اقتصاد مقاومتی باید انقلابی باشد.
آیــت الله جنتی این مطلب را در خطبه های نماز عبادی سیاســی 

جمعه این هفته تهران بیان کرد.
وی ادامــه داد: رویه عادی و معمولــی اداری نمی تواند در تحقق 
اقتصاد مقاومتی اثر مطلوب داشــته باشــد بلکه بایــد اقتصاد مقاومتی 

انقلابی باشد.
امام جمعه موقت تهران گفت: رهبر معظم انقلاب ســال 1395 را 
ســال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمــل نامگذاری کردند و در خطبه یک 
ســاعت و 25 دقیقه اول ســال توضیح دادند، در جــای دیگر فرمودند 
حوزه علمیه باید انقلابی باشــد و در دیــدار اعضای خبرگان نیز گفتند 

خبرگان باید انقلابی باشد. 
آیت الله جنتی ادامه داد: این حرف ها خیلی بجا، لازم و ارزشمند 
اســت یعنی اقتصــاد مقاومتی اگر می خواهد موفق شــود باید انقلابی 
باشــد، این رویه عادی و معمولــی اداری در تحقق اقتصاد مقاومتی اثر 

مطلوب ندارد. 
وی یادآور شــد: اقتصاد مقاومتی می خواهــد در مقابل آمریکا و 
غرب بایستد، تحولی در وضع مملکت در بعد اقتصادی ایجاد کند، این 
با یک حرکت های اداری و تشــکیلاتی طبق رویه هایی که تاکنون بوده 
است امکان پذیر نیست و باید اقدام و عمل در این زمینه صورت بگیرد. 
امــام جمعه موقت تهران گفت: اقدام و عمل به جز روحیه انقلابی 
به هیچ طریق دیگری امکان پذیر نیست، کسانی که این روحیه را ندارند 

به فکر خود، آینده خود و روزمرگی هستند. 
آیت الله جنتی افزود: در کشــور امکانــات و ظرفیت های زیادی 
داریم به طوری که دنیا در حســرت آن است، نیروی انقلابی که جنگ 
را به پیروزی رســاندند هنوز هســتند و این ها در مساله علم پیشرفت 
های قابل توجهی پیدا کردند و در هرجا وارد شــدند چشم دنیا را خیره 

کردند. 
وی با بیــان اینکه از نظر ذخایر معدنی حدود 85 درصد از معادن 
اســتخراج نشده است، گفت : رهبر معظم انقلاب فرمودند 100 میلیارد 
دلار در انرژی اصراف می شــود یعنی اگــر در مصرف انرژی اصراف 
نکنیم 100 میلیارد دلار به دســتمان می آید، در حالی که در حال حاضر 

برای یک یا 2 میلیارد تلاش می کنند تا بدست بیاورند. 
آیت الله جنتی افزود: این موضوع یک روحیه انقلابی می خواهد، 
انقلابی نه تســلیم و نه تحریــم را باور دارد و راه ســوم یعنی اقتصاد 
مقاومتی را می پذیرد، این ها می گویند یا تســلیم شــوید یا تحریم می 
کنیــم که ما باید در مقابل آن ها بایســتیم. می توانیــم در مقابل آن ها 

بایستیم به شرطی که حرکت های انقلابی داشته باشیم. 
امام جمعــه موقت تهران گفــت: عده ای در ســطح های بالای 
مملکــت و برخی نیز در بخش خصوصی ثروت های کلان کشــور را 
به اندونزی، امــارات، ترکیه و اروپا می برند، چرا این کار را می کنند؟ 
اگر روحیه انقلابی باشــد باید با این ها برخورد کند، نباید بگذارند این 

ها پول ها را از این طرف و آن طرف جمع کنند که البته معلوم نیســت 
پول ها را از کجا آورده اند، واحد آن ها میلیارد یا میلیارد دلار اســت. 

آیــت الله جنتی با تاکید بر اینکه باید با عوامل نفوذی برخورد کرد 
و این برخورد انقلابی می خواهد افزود: رهبر معظم انقلاب چند مرتبه 
فرمودند افرادی در فکر نفوذ هســتند و نفوذ کرده و می کنند، باید این 

خط را تشخیص دهیم. 
وی ادامه داد: وقتی بنا شــد نور چشمی های مقامات بالا، پسر و 
دخترهــا در اروپا،آمریکا و انگلســتان تحصیل کنند از طریق آن آمریکا 
در اینجا نفوذ می کند و می گوید به پدرت این را بگو و به آنان پول و 
امتیــاز می دهد و آنان را خریداری می کند .باید عوامل نفوذی خارجی 

و داخلی را بشناسیم، باید انقلابی حرکت کنیم. 
آیت الله جنتی با بیان اینکه ما می توانیم وابســتگی خود به نفت را 
قطع کنیم، اظهارداشــت: یک دفعــه نفت 100 دلاری را به 30 دلار می 
رســانند، این یک حربه اســت و ما باید بتوانیم با آن مقابله کنیم، باید 
قدرتی داشته باشیم که این تکانه ها ما را تکان ندهد و این شدنی است. 
وی ادامه داد: باید باورمان این باشــد کــه توانایی داریم، روحیه 
انقلابی این باور را دارد که می تواند کار کند، کسانی که روحیه انقلابی 

ندارنــد دم از ضعف و ناتوانی می زند و می گویند نمی توانیم. 
امام جمعه موقت تهران گفت: دشــمن انقلابیــون را افراطی می 
داند و می گوید کســانی که عقلانی هستند باید جلو بیایند یعنی کسانی 
که می خواهند با آمریکا بســازند عقلانی هستند و کسانی که در مقابل 
آمریکا می ایستند افراطی هستند، باید دید این ها افراطی هستند یا شما 
تفریطی هستید، شــما از قافله عقب مانده هســتید، به قافله انقلابیبون 

بپیوندید. 
آیت الله جنتی افزود: این همه دانشــجو و فــارغ التحصیل داریم 
چرا باید تولیدمان در این حد باشــد و جلو قاچاق گرفته نمی شود، این 

حرکت انقلابی می خواهد. 
وی ادامه داد: آیا کارگر و کارخانه دار ما باید بیکار باشند ، روز به 
روز بر تعداد بیکاران اضافه شــود و جنس از بیرون بیاید و در کارخانه 
های ما بســته شود؟ چه کسی باید با این کار برخورد کند؟ این کار یک 

روحیه انقلابی می خواهد. 

امام جمعه موقت تهران گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند مجلس 
خبرگان باید انقلابی باشــد یعنی انقلابی تصمیم بگیرد و انقلابی مصوبه 

داشته باشد و انقلابی در آینده تصمیم بگیرد. 
آیت الله جنتی افزود: کســانی که این مملکت را 37 سال سرپا نگه 
داشتند، در مقابل همه دشــمنی ها ایستادند، دست رد به سینه دشمنان 

زدند، توی دهنشان زدند، این ها همین انقلابی ها بودند. 
وی ادامــه داد: اگر انقلابی ها نبودند که زودتــر از این ها فاتحه 
مملکت خوانده شــده بود، چرا از این ها قدردانی نکنیم؟ چرا از سپاه 
قدردانی نکنیم؟ سپاه خار چشم عده ای است که بعضی از آن ها گاهی 
در ســخنرانی ها نیش خود را می زنند، اگر ســپاه و بسیج و بچه های 
حزب الله نباشــند پس چه کســی می خواهد مملکــت را حفظ کند و 

توطئه ها را خنثی کند. 
امام جمعــه موقت تهران با بیان اینکه بایــد باید انقلابی، انقلابی 
شــناس و ضد انقلابی شناس باشیم گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند 
حوزه علمیه باید انقلابی باشــد یعنی استاد، شاگرد و طلاب حوزه نمی 
توانند دلشان به این خوش باشد که درس می خوانند و بعد نیز مجتهد، 
اســتاد و مرجع می شــوند، این روحیه انقلابی نیست، اگر اینجور شد 
حوزه علمیه نمی تواند در خدمت نظام اسلامی جمهوری اسلامی باشد، 

نظام جمهوری اسلامی بر پایه روحیه انقلابی استوار است. 
دبیر شــورای نگهبان در ادامه با اشاره به برگزاری انتخابات هفتم 
اســفندماه سال گذشــته گفت: این انتخابات هرچه بود گذشت و مردم 
نیز با حضورشــان حدود 70 میلیون رای بــه صندوق ها انداختند، این 
انتخابات با شکوه، آزادی، امنیت و بدون اینکه خون از دماغ کسی بیاید 

برگزار شــد و این الگو است، دنیا باید حسرت ما را بخورد. 
آیت الله جنتی افــزود: انتخابات در آمریــکا گاهی با حضور 40 
درصد از واجد الشرایط برگزار می شود در حالی که انتخابات ما با 62 

درصد مشارکت برگزار شد. 
وی ادامه داد: انتخابات برگزار شد، کسانی هم رای آوردند، کسانی 
هــم که رای نیاوردند خیلی نجابت کردنــد و نتایج را قبول کردند. اگر 
مجلس انقلابی نباشــد نمی تواند ذاتی خود در نظام جمهوری اسلامی 

عمل کند. 
امام جمعه موقت تهران گفت: نماینده مجلس باید ببیند درد مردم 
چیست، باید به فکر حل مشکل بیکاری، تولید، ازدواج جوانان و طلاق 
باشــند، نمایندگان بایــد کارهای فرعی را کنــار بگذارند و به کارهای 

اصلی برسند. 
آیــت الله جنتی افزود: نمایندگان مجلــس باید به فکر اولویت ها 
باشــند، مسایل اقتصادی در اولویت است، مســاله مقابله با توطئه های 
دشــمن و خنثی ســازی توطئه ها در اولویت اســت. یک نماینده باید 
دشــمن شناس باشد و بصیرت داشته باشد و ببیند در دنیا چه می گذرد 
و چطور باید نقشــه دشــمنان را خنثی کنــد. وی در ادامه با بیان اینکه 
امیدواریــم خداوند عمر، عزت و قدرت رهبری را زیاد کند، تاکید کرد: 
رهبر معظم انقلاب یک رهبر انقلابی اســت و هر کس رهبری و ولایت 

او را قبول دارد باید انقلابی حرکت کند. 

پایان نشست جنجالی بدون قرائت بیانیه
هرحرکت تفرقه افکنانه  در سازمان همکاری اسلامی قطعاً بی اعتبار است

روحانی در جلسه اختتامیه به نشانه اعتراض شرکت نکرد؛
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روزنامه سراسري صبح جمهوري اسلامي ايران

جذب 700 معتاد متجاهر در 
دوره جدید طرح انضباط شهری

 سهام عدالت 
ساماندهی می شود

 نماینده ایران 
در هیئت عامل اوپک به 

نشست دوحه می رود

شناسایی سالنهای مناسب 
برای اکران فیلم های 

کودك و نوجوان

شنبه28فروردین 1395  8رجب 1437  16آوریل 2016
شماره2608  12صفحه  تكشماره 1000 تومان 

هشدار هواشناسی و آماده باش در 14 استان 
گروه ایران: ســخنگوی ســازمان امداد و نجات از آماده باش 100درصدی امدادگران و نجاتگران در پی 

هشدار سازمان هواشناسی برای بارشهای شدید در 14 استان خبر داد.
ســیدمصطفی مرتضوی گفت: بدنبال هشدار سازمان هواشناسی نسبت بارش شدید باران و تگرگ، وزش 
شــدید باد، بارش برف و مه غلیظ در محورهای کوهستانی امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر جهت 

ارایه خدمات بموقع و موثر در استانهای تحت تاثیر، در اماده باش کامل هستند.
وی افزود: با توجه به پیش بینی های سازمان هواشناسی برای شدت بارش ها در شمال و شرق خوزستان، 
شمال بوشهر، شــمال هرمزگان، مناطق مرکزی کرمان، لرســتان، کهگیلویه ، چهارمحال، غرب فارس و مناطق 
شمالی استان های قزوین، البرز و تهران، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و شمال سمنان سازمان امداد 

و نجات با توان کامل در این استانها در آماده باش است.
وی تاکید کرد که امدادرسانی ها در مناطق متاثر از سیل و آبگرفتگی همچنان ادامه دارد. 
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